
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole pouze TJ Třebíč B a TJ Nová Bystřice A 

dokázali vyhrát na venkovních drahách. Největší překvapení kola 

se zrodilo na drahách Startu Jihlava, kde domácí družstvo 

nadělilo lídrovi soutěže Slovanu Kamenice nad Lipou „kanára“. 

Slovan má na čele tabulky již pouze 1 bodový náskok před 

druhou Lokomotivou České Budějovice. Slovan v jarní části ještě 

nebodoval.  

Desátý Start Jihlava přivítal na svých drahách vedoucí 

Slovan Kamenice nad Lipou. Domácí se favorizovaných hostů 

nezalekli, proč taky, když jako jedni z mála si v Kamenici 

z podzimu vyválčili 1 bod za remízu. Úvodní duel vyhráli o 30 

kuželek, následující duel o 19 a ujali se vedení 2:0 a o 49 kuželek. Domácí vyhráli i třetí nejvyrovnanější duel o 

11 kuželek a šli do vedení 3:0 a 60 kuželek. V této chvíli už muselo být hostům jasné, že se jim vítězství začíná 

vzdalovat. Když domácí vyhráli i čtvrtý duel, a to o 47 kuželek a navýšili vedení na 4:0 a 107 kuželek, muselo 

už i hostům být jasné, že ze Startu si už body ani bod neodvezou. Domácí vyhráli pátý duel o 19 kuželek a 

závěrečný o 37 kuželek a svému favorizovanému soupeři nepovolili ani čestný bod, vyhráli 8:0 a o 163 

kuželek.  Domácí postoupili na 8. příčku. Hosté i přes prohru jsou stále první, ale už pouze o 1 bod. 

Druhá Lokomotiva České Budějovice hostila jedenáctý Slovan Jindřichův Hradec. Úvodní dvouduel 

skončil remízou, ale domácí v něm porazili o 4 kuželky více. Druhý dvouduel se hostům moc nepovedl a 

prohráli ho 2:0 a o 169 kuželek. Stav před posledním dvouduelem byl 3:1 a 173 kuželek pro domácí, takže 

prakticky rozhodnuto. Poslední dvouduel skončil smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 42 kuželek více. 

Domácí tedy zaslouženě zvítězili 6:2 a o 215 kuželek. Domácí zůstávají na 2. příčce, ale o 1. příčky je už dělí 

pouhý 1 bod. Hosté i přes prohru zůstávají na 11. příčce.  

Třetí Centropen Dačice D přivítal na svých drahách devátou TJ Nové Město na Moravě. Úvodní 

dvouduel sice skončil 1:1, ale domácí v něm porazili o 50 kuželek více. Druhý dvouduel vyhráli domácí 2:0 a o 

82 kuželek. Stav před posledním dvouduelem byl 3:1 a 132 kuželek pro hosty. Takže také prakticky rozhodnuto 

jako v předchozím zápase. Poslední dvouduel skončil remízou 1:1, ale hosté v něm porazili o 18 kuželek více. 

Domácí zaslouženě berou 2 body za vítězství 6:2 a o 114 kuželek. Domácí i přes výhru zůstávají na 3. příčce, 

ale od 1. příčky je dělí už jenom 2 body. Hosté sestupují na 10. příčku. 

Sedmý Sokol Chotoviny hostil čtvrtou TJ Třebíč B. Hosté vstoupili do zápasu lépe, úvodní duel vyhrávají 

o 45 kuželek. Druhý duel vyhrávají domácí o 86 kuželek a vyrovnávají na 1:1, mají však poraženo o 41 kuželek 

více. Hosté však vyhrávají následující 2 duely o 29 a 25 kuželek, jdou do vedení 1:3 a o 13 kuželek pro hosty. 

Předposlední duel vyhrávají domácí o 41 kuželek a snižují na 2:3 a 28 kuželek pro domácí. Domácím tedy 

k výhře stačí poslední duel vyhrát a k bodu neprohrát o více než 27 kuželek. Nicméně nedaří se, domácí 

poslední duel prohráli o 36 kuželek a celkově tedy prohrávají 2:6 a o 8 kuželek. Domácí sestupují na 9. příčku. 

Hosté zůstávají na 4. příčce, ale od první příčky je dělí už jen 3 body.    

Pátý Slavoj Žirovnice přivítal na svých drahách předposlední PSJ Jihlava B. Domácí vstupují do zápasu 

vítězstvím v úvodním duelu o 20 kuželek. Hosté však vyhrávají druhý duel o 25 kuželek a vyrovnávají na 1:1 a 

5 kuželek pro hosty. Třetí duel opět vyhrávají hosté, a to o 13 kuželek, a jdou do vedení 1:2 a 18 kuželek. 

Čtvrtý duel vyhrávají domácí o 41 kuželek a vyrovnávají na 2:2 a 23 kuželek pro domácí. Předposlední duel 

vyhrávají hosté o 5 kuželek a jdou znovu do vedení 2:3, ale 18 kuželek pro domácí. Domácím tedy k výhře 

stačí poslední duel vyhrát, k bodu neprohrát o více než 17 kuželek. Oproti předchozímu zápasu se to domácím 

daří, poslední duel vyhrávají o 83 kuželek a celkově berou 2 body za vydřené vítězství 5:3 a o 101 kuželek. 

Domácí zůstávají na 5. příčce, ale od první příčky je dělí už jen 3 body. Hosté zůstávají stále předposlední a od 

nesestupového pásma je dělí stále 1 bod.    

Dvanáctá TJ Nová Včelnice hostila šestou Jiskru Nová Bystřice A. Hosté přijeli s velkou formou. První 

čtyři duely vyhráli o 34, 52, 34 a 57 kuželek. Vedli tedy 0:4 a o 177 kuželek a prakticky rozhodli zápas. 

V předposledním duelu povolili domácí čestný bod za vítězství o 5 kuželek. Poslední duel ovládli znovu hosté a 

vyhráli ho o 33 kuželek. Hosté si vezou z Nové Včelnice 2 body za vynikající hru a vítězství 1:7 a o 204 

kuželek. Domácí zůstávají i přes prohru na 12. místě, ale od sestupového pásma je stále dělí pouhý 1 bod. 

Hosté i přes vítězství zůstávají na 6. příčce. 

Osmý Sokol Slavonice přivítal na svých drahách poslední Jiskru Nová Bystřice B. Úvodní dvouduel 

vyhráli domácí 2:0 a o 49 kuželek. Druhý dvouduel skončil remízou 1:1, ale domácí v něm porazili o 13 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 15 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

kuželek více. Stav před posledním dvouduelem byl tedy 3:1 a 62 kuželek pro domácí. Domácí vyhráli 

závěrečný dvouduel 2:0 a o 30 kuželek a zaslouženě zvítězili 7:1 a o 92 kuželek. Domácí se posunuli na 7. 

příčku. Hosté zůstávají stále poslední a pásma sestupu je stále dělí 5 bodů. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Jiskra Nová Bystřice A, když na novovčelnických drahách 

porazilo úctyhodných 2788 kuželek. K tomuto výkonu velmi pomohl Jan Baudyš, který porazil 483 kuželek, 

což byl druhý nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. O jednu kuželku více, a to 484 kuželek, porazil dačický 

Petr Vojtíšek na domácích drahách, což byl nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. 

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Třebíč B 2:6 2466-2474 (4:8) 11.01. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 1:7 2584-2788 (3:9) 11.01. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 7:1 2637-2545 (7:5) 11.01. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2568-2353 (9:3) 12.01. 

KK Slavoj Žirovnice -  KK PSJ Jihlava B 5:3 2658-2557 (6,5:5,5) 11.01. 

TJ Start Jihlava -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 8:0 2676-2513 (11:1) 12.01. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2636-2522 (9:3) 11.01. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  15 11 1 3 75,5:44,5 103,0:77,0 2622 23 

 2. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  15 11 0 4 71,0:49,0 100,5:79,5 2559 22 

 3. (3) TJ Centropen Dačice D 15 10 1 4 72,0:48,0 98,5:81,5 2635 21 

 4. (4) TJ Třebíč B 15 10 0 5 77,0:43,0 113,5:66,5 2613 20 

 5. (5) KK Slavoj Žirovnice  15 10 0 5 73,5:46,5 101,0:79,0 2600 20 

 6. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice A 15 8 1 6 61,0:59,0 82,0:98,0 2591 17 

 7. (8) TJ Sokol Slavonice  15 8 0 7 65,0:55,0 95,0:85,0 2613 16 

 8. (10) TJ Start Jihlava  15 7 2 6 58,0:62,0 85,5:94,5 2565 16 

 9. (7) TJ Sokol Chotoviny  15 7 0 8 61,0:59,0 99,0:81,0 2542 14 

 10. (9) TJ Nové Město na Moravě  15 7 0 8 54,5:65,5 81,5:98,5 2555 14 

 11. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  15 6 0 9 55,5:64,5 86,5:93,5 2483 12 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  15 3 1 11 33,5:86,5 63,0:117,0 2454 7 

 13. (13) KK PSJ Jihlava B 15 3 0 12 44,0:76,0 76,0:104,0 2571 6 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 15 1 0 14 38,5:81,5 75,0:105,0 2548 2 

 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2466 2:6 2474 TJ Třebíč B 

   (4:8) 

 KŘEMEN Petr 410 0:2 455 NOVOTNÝ Mojmír 

 HRSTKA Libor 461 2:0 375 KANTOR Vladimír (*) 

 MAKOVCOVÁ Alena 381 0:2 410 MYŠKA Martin 

 FOŘTER Jan 402 0:2 427 TOMAN Lukáš 

 BARTOŇ Jan 424 2:0 383 TOMAN Petr 

 HEIN Zbyněk 388 0:2 424 DOBEŠ Jan 

Vstup do utkání se nám nepovedl, Petr prohrává s dobře hrajícím Mojmírem o 45 kuželek. Následně 

vyhrává Libor a otáčí skóre v náš prospěch. Bohužel prohra Áji a Honzy nás připraví o nahrané kuželky a stav 

je 1:3 pro hosty. Honza musí vyhrát, aby byla šance na výhru. To se mu podařilo a 28 kuželek je na naší straně 

před poslední dvojicí. Takže drama do poslední hry. Jenomže našemu Zbyňkovi se vůbec nedaří a ještě 

prohrává o 36 kuželek. Tudíž domácí prohra 2:6 o 8 kuželek je na světě. Třebíč dobyla naší kuželnu po  

"tragických" výkonech domácích. Honza 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

střídání: od 47. hodu: KANTOR Vladimír + KASÁČEK Radek 

rozhodčí: HEIN Zbyněk 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nová Včelnice 2584 1:7 2788 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (3:9) 

 KLÍMA Vladimír 440 1:1 474 JEŽEK Pavel 

 LAVIČKA Lukáš 431 0:2 483 BAUDYŠ Jan 

 VÍTEK Stanislav 420 1:1 454 FILAKOVSKÝ Martin 

 HÁNA Vratislav 406 0:2 463 PIVKO Tibor 

 TYŠER Martin 456 1:1 450 VRECKO Martin 

 HÁNA František 431 0:2 464 TOMEK Petr 

 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Sokol Slavonice 2637 7:1 2545 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (7:5) 

 DOLEŽAL Zdeněk 444 1:1 440 BĚHOUN Jaroslav 

 ONDRÁK Jiří 435 2:0 390 VRECKO Luboš 

 HOLUB Zdeněk 426 1:1 432 VRECKOVÁ Hana (*) 

 DOSTÁL Michal 450 1:1 431 STRÁNSKÝ Radek 

 MATOUŠEK Jiří 443 1:1 416 IVAN Josef 

 SVOBODA Jiří 439 1:1 436 AUGUSTIN Marek 

 

střídání: od 47. hodu: VRECKOVÁ Hana + DUBENSKÝ Václav 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:20 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2568 6:2 2353 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 REBAN Jiří 440 1:1 432 CUKR Jan 

 HEJBAL Milan 389 1:1 393 HENDRYCH Milan 

 SÝKORA Jan 435 2:0 360 KARPÍŠEK Karel 

 VLÁŠEK Karel 448 2:0 354 BEŤÁK Emil (*) 

 VOLTR Martin 454 2:0 401 NOVÁK Martin 

 ZETEK Tomáš 402 1:1 413 ŠTIPL Vladimír 

 

střídání: od 29. hodu: BEŤÁK Emil + OPL Jaroslav 

rozhodčí: ZETEK Tomáš 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK Slavoj Žirovnice 2658 5:3 2557 KK PSJ Jihlava B 

   (6,5:5,5) 

 KOŽICH Jakub 447 2:0 427 FÜRST Tomáš 

 RYŠAVÝ Pavel 416 0:2 441 SMEJKAL Tomáš 

 KOŽICH František 446 0:2 459 DVOŘÁK Vladimír 

 ČEKAL Miroslav 434 1,5:0,5 393 PAUSAR Petr 

 BUREŠ Jan 446 1:1 451 TVRDÝ Roman 

 KOČOVSKÝ Libor 469 2:0 386 STRNAD Luboš 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Start Jihlava 2676 8:0 2513 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (11:1) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 453 2:0 423 OUHEL Jiří 

 VOTAVA Martin 476 2:0 457 CHVÁLA Michal 

 MUTL Pavel 431 2:0 420 OUHEL Jakub 

 WANIA Leoš 432 2:0 385 RYCHTAŘÍK Václav 

 BERKA Miroslav 434 2:0 415 BÍNA Petr 

 VOTAVA Petr 450 1:1 413 DÚŠKA Karel 

Start Jihlava přivítal na svých drahách lídra tabulky – Kamenici. Favorizovaní hosté začali překvapivě 

špatně, když gentleman Jirka Ouhel nepokořil ani jednu z drah a zaostal za vynikajícím výkonem Vendulky o 

celých 30 kolků. Do souboje nejlepších hráčů utkání vystartoval lépe domácí Martin. Plné 179 se na 

jihlavských drahách tak často nevidí. Avšak pak se Martin asi čísla zalekl a pouze sledoval, jak Michal Chvála 

dotahuje. Před poslední dorážkou vedl Martin už pouze o dva kolky, které Michal brzy stáhnul. Ke konci 

dorážky si Michal otevřel brandem a než pole uklidil, stihl Martin utéct na dostatečný náskok, který už udržel. 

Duel Pavla Mutla s Kubou Ouhelem byl dlouho vyrovnaný. Avšak historie se opakovala a Kuba zabrzdil také 

brandem v dorážce, čehož Pavel využil a ukořistil další bod. Leoš Wania zahrál průměrný výkon a porazil 

Vaška Rychtaříka, kterému se nepovedla ani jedna z dorážek. Plichtu už máme tedy jistou a držíme 107 kolků 

náskok. Na vítězství nám tedy stačí pouze udržet kolky. Avšak Míra Berka nenechal nic náhodě a v druhé 

dorážce vybojoval již pátý bod pro domácí. Bude kanár?? To záleželo na výkonech Petra Votavy a Karla 

Dúšky. Karel díky první dorážce ovládl první dráhu, ale ve druhé nepokořil jedničku a tak Petr vybojoval 

poslední bod pro domácí. Ač neuvěřitelné, domácí nadělili kanára lídrovi tabulky. (MV) 

 

rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:35 

 

 TJ Centropen Dačice D 2636 6:2 2522 TJ Nové Město na Moravě 

   (9:3) 

 VOJTÍŠEK Petr 484 2:0 416 KUBĚNOVÁ Libuše 

 MATOUŠ Jiří 397 1:1 415 KUBĚNA František 

 KOLÁŘ Miroslav 444 2:0 425 TOPINKA Zdeněk 

 HACK Miroslav 457 2:0 394 ŠKODA Pavel 

 POSPÍCHAL Zdeněk 453 2:0 417 LOUČKA Jiří 

 KŘÍŽEK Miloš 401 0:2 455 MIKO Michal 

Družstvo Dačic nastupovalo k zápasu s respektem. V loňské sezóně zde Nové Město předvedlo velmi dobrý 

výkon (2732) a po zásluze vyhrálo. Sestava hostů stejná jak loni. Do prvních dvojic nastupují Petr versus Liba a 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Jirka versus Franta. Hosté se do nás hned od úvodu opřeli a po prvních plných vedou 40 kuželek, hororový 

začátek. Petr od první dorážky zabojuje a stahuje manko.  Druhé plné jsou pravý opak úvodu hry, přesouváme 

kuželky na naši stranu a již získaný náskok nepouštíme. Stav 1:1 plus 50 kuželek. Střed pole opanují naši 

Mirečkové. Míra Kolář si poradí se Zdeňkem díky lepším plným. Háček svou vyrovnanou hrou si bez problému 

poradí s Pavlem. Pro poslední dvojici stav velmi povzbudivý vedeme o 132 kuželek. Poslední dvojice přináší 

bodový podíl. Pospi poráží Jirku, kterému nevyšla první dráha. Miloš prohrává s nejlepším hráčem hostů 

Michalem. Po špatném rozjezdu jsme dokázali zabrat a v utkání zvítězit.  

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:25 

 

Starty náhradníků: 

2. start: DOLEŽAL Zdeněk (Slavonice, 03090) 

1. start: VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878), OUHEL Jakub (Kamenice, 19352), RYCHTAŘÍK Václav 

(Kamenice, 03044) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  463,3 8 / 9 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 460,4 8 / 8 

 3. OUHEL Jiří Kamenice  457,1 9 / 9 

 4. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 455,7 8 / 8 

 5. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,7 9 / 9 

 6. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 9 

 7. HACK Miroslav Dačice D 450,6 8 / 8 

 8. SVOBODA Jiří Slavonice  450,4 7 / 7 

 9. VRECKO Martin N. Bystřice A 447,0 6 / 9 

 10. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 445,6 8 / 9 

 11. ČEKAL Lukáš Kamenice  445,1 6 / 9 

 12. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 9 

 13. VOLTR Martin Lok. Č.B.  442,2 7 / 7 

 14. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,8 7 / 9 

 15. CUKR Jan Jin.Hradec  441,0 7 / 9 

 16. KOŽICH Jakub Žirovnice  440,9 6 / 8 

 17. PIVKO Tibor N. Bystřice A 440,6 7 / 9 

 18. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 439,8 6 / 9 

 19. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  439,3 7 / 8 

 20. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 438,6 7 / 8 

 21. HRSTKA Libor Chotoviny  438,3 7 / 8 

 22. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,9 8 / 8 

 23. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 437,3 7 / 9 

 24. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,8 8 / 8 

 25. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  436,2 7 / 7 

 26. DOSTÁL Michal Slavonice  436,0 6 / 7 

 27. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 435,3 7 / 9 

 28. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 435,1 7 / 8 

 29. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 435,1 8 / 8 

 30. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,1 6 / 9 

 31. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,4 5 / 7 

 32. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,6 8 / 9 

 33. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  433,6 8 / 8 

 34. DOBEŠ Jan Třebíč B 432,8 9 / 9 

 35. CHVÁLA Michal Kamenice  432,6 8 / 9 

 36. KOŽICH František Žirovnice  432,5 8 / 8 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 37. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  432,5 8 / 9 

 38. KUBĚNA František N. Město  431,8 9 / 9 

 39. BERKA Miroslav St. Jihlava  431,5 8 / 8 

 40. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 430,8 8 / 8 

 41. REBAN Jiří Lok. Č.B.  430,7 7 / 7 

 42. MIKO Michal N. Město  430,6 9 / 9 

 43. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 7 

 44. BUREŠ Jan Žirovnice  430,4 8 / 8 

 45. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 430,0 6 / 8 

 46. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 8 

 47. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 7 

 48. BARTOŇ Jan Chotoviny  428,8 7 / 8 

 49. ONDRÁK Jiří Slavonice  427,8 6 / 7 

 50. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,9 7 / 8 

 51. LOUČKA Jiří N. Město  426,0 9 / 9 

 52. IVAN Josef N. Bystřice B 425,7 8 / 8 

 53. WANIA Leoš St. Jihlava  424,6 8 / 8 

 54. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 423,9 6 / 9 

 55. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,5 8 / 8 

 56. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,4 7 / 7 

 57. FOŘTER Jan Chotoviny  423,1 7 / 8 

 58. TOMAN Petr Třebíč B 423,1 9 / 9 

 59. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 9 

 60. ŠKODA Pavel N. Město  420,9 9 / 9 

 61. HEIN Zbyněk Chotoviny  420,4 8 / 8 

 62. TOPINKA Zdeněk N. Město  420,4 8 / 9 

 63. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  420,4 7 / 7 

 64. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  419,5 8 / 9 

 65. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 419,1 6 / 9 

 66. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  418,7 6 / 8 

 67. OPL Jaroslav Jin.Hradec  418,5 6 / 9 

 68. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 415,7 6 / 9 

 69. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 415,1 6 / 8 

 70. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  414,9 6 / 9 

 71. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,4 6 / 8 

 72. TYŠER Martin N. Včelnice  412,5 8 / 8 

 73. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 412,3 6 / 9 

 74. DOMIN Pavel N. Včelnice  411,0 8 / 8 

 75. TOMEK Petr N. Bystřice A 410,8 6 / 9 

 76. HÁNA František N. Včelnice  409,4 8 / 8 

 77. HÁNA Vratislav N. Včelnice  407,7 6 / 8 

 78. NOVÁK Martin Jin.Hradec  404,8 8 / 9 

 79. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  404,6 9 / 9 

 80. VRECKO Luboš N. Bystřice B 402,3 6 / 8 

 81. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  395,7 6 / 9 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 9 

  MUTL Pavel St. Jihlava  451,8 2 / 8 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 450,7 1 / 9 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 8 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 9 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 9 

  ČEKAL Miroslav Žirovnice  443,1 5 / 8 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  442,6 4 / 7 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,2 5 / 9 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 9 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  440,0 2 / 7 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 9 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  STLOUKAL Miloš N. Město  438,3 3 / 9 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 9 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 8 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 7 

  BÍNA Petr Kamenice  431,0 2 / 9 

  MYŠKA Martin Třebíč B 430,8 4 / 9 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 8 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  429,5 2 / 9 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 427,0 1 / 9 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 8 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  426,1 4 / 9 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 8 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 425,9 5 / 9 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  425,0 2 / 7 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 8 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  422,8 3 / 8 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  420,3 5 / 8 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 8 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 9 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,5 2 / 9 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,1 4 / 9 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  418,5 5 / 8 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,0 4 / 7 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  416,0 2 / 7 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 7 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 7 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 8 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  406,0 1 / 8 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  399,7 3 / 8 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 7 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 8 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 8 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 8 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  392,1 5 / 8 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,0 2 / 9 

  TERBL Pavel Dačice D 390,2 2 / 8 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 8 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 9 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 9 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

19.01.13 so 12:00 TJ Třebíč B - TJ Centropen Dačice D 
19.01.13 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Start Jihlava 
19.01.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Lokomotiva České Budějovice 
18.01.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Sokol Slavonice 
18.01.13 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Nová Včelnice 
18.01.13 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Sokol Chotoviny 

 


